INTERESES APROBADOS 
13/05/2017 – 30/09/2018 $ 3.719.790 
INTERESES AUTO 1175 
01/10/18 – 31/03/21 $ 6.081.865  
Intereses a 30/09/21 $ 2.062.486 

TOTAL $ 42.571.083 

Conforme a lo anterior, se tiene un total adeudado por concepto de capital e intereses la  
suma de CUARENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y UN MIL OCHENTA 
Y TRES PESOS MONEDA CORRIENTE ($42.571.083.oo). 

Del señor Juez  
Atentamente,  

ALFONSO ENRIQUE GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 
C.C. No. 94.397.746 de Cali 
T. P. No. 89.451 del C.S. de la J.